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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 10/12/2024LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Lundi 13 janvier 2025Date  : 14:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :GLGGPC1E1C - Géographie de la population et du peuplement
EX-EE

Matière : 1

Gp
ABDOU
ADAM
ADOUM
ALI
ALI
ALVES
AMMARI
ANDRIAMBOLOLONIAINA
ASINEI
ASSANI
AVERTY--BUCIC
BACAR
BADIANE- -CASTEJON
BADOU
BAMANA
BANKOLE
BAPTISTA PEREIRA
SONGAMASO
BELLA
BICHON
BLAITEAU
BOCQUET
BOISSEAU
BONACASA TARDIEUX
BOUCARD
BOUYER
BRISORGUEIL
BROHAN
BROSSAUD
BURCKEL
BUREL
CALLARD
CAMARA
CAROLINA
CATARINICCHIA
CAYUELA
CHAÏB
CHÉDOTAL
CHERIF
CIRCIU
CLAVEAU
COMPAS
COSMAR
COUILLEAU
CRETAL-GANTIER
DANIEL
DAVY
DAZZAN--RIGAULT
DEBOUVRY
DEFRASNE
DESIR
DESMARS
DISSEH
DOUCET
DOUZOUO GBEUPEU

Patronyme
Nokoa
Ewann
Isseine
Adoum Oumar
Assileck
Antoine
Louay
Tsiorintsoa
Diane
Fasniya
Lovre
Andjilane
Aaron
Josias
Yssiaka
Ulrich
Ruth

Zakaria
Joséphine
Alexis
Victoire-Zoé
Jean
Maxime
Paul
Hugo
Elouan
Romain
Elouan
Emilie Zoe
Mathias
Victor
Laye
Rosalinda
Andrea
Elise
Younès
William
Annour
David
Martin
Nathan
Mitia
Benjamin
Virgile
Sidonie
Matthieu
Raphaël
Ewan
Emilie
Ryan
Romain
Akouelé
Mathéo
Rosalie

Prénom 1

Raphaël
Abdramane

Abakar
Bertrand

Simon

Luizao
Elie

Epiphane
Simone

Virginie
Georges
Ludivine
Claude
Alain
Christian
Camille
Pierre
Shagadigui
Thomas

Alan
Sébastien

Catarina

Amélie
Mustapha
Jacky Gérald 
Trebo
Andrei
Jean

Quentin
Alexis
Eliott
Julie
Paul

Tao
Marie
Victor
Alexandre
Pierrette
Claude
Emmanuela

Prénom 2
224993H
244537B
23A812U
24C161F
241164K
243762J
246154J
246586D
231021K
240950C
247246W
242043Q
24A956W
243594B
227815A
240974D
19H188X

242249P
248583Z
246612G
222326J
246379D
244241E
24B310F
248736Q
245233H
241097M
248654B
24B386N
223178K
244553T
244105G
24C544X
249433Y
236882F
245784G
230553B
246041L
244013G
242597S
247090B
249082R
23B634N
246988Q
241862T
242728K
23F861H
244549P
23G889A
243401R
244098Z
246001S
247603J
246382G

N°Etdt
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795
796
797

798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834

STADIUM ILOT NNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 1
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 10/12/2024LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Lundi 13 janvier 2025Date  : 14:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :GLGGPC1E1C - Géographie de la population et du peuplement
EX-EE

Matière : 1

Gp
DURAND
DURAND
DURAND
EL MESTARI
EPALANGA BILHETE
ERNOULT--LANG

Patronyme
Ambre
Etienne
Raphaël
Yassine
Artur
Raphael

Prénom 1
Maëlle
Louis
Alexis
Ahmed

Nicolas

Prénom 2
246731L
247301F
243398N
24C051L
247223W
242375B

N°Etdt
835
836
837
838
839
840

STADIUM ILOT NNANTESSite :

N° place

Semestre : 1
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 10/12/2024LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Lundi 13 janvier 2025Date  : 14:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :GLGGPC1E1C - Géographie de la population et du peuplement
EX-EE

Matière : 1

Gp
ETIENNE
EVENNOU
FILLÂTRE
GABRIEL
GARRAULT
GEFFROY
GÉRAUDIE
GIRON
GODARD
GODIN
GOUBELY
GOURMAUD
GOURVENNEC
GRALL
GRIMAUD
GROS
GUÉRIN
GUILBAUD
GUILLET
GUILLET
HEMON
HENRIO
HERBAIN
HUPIN
JEANNEAU
JOUBERT
KALTOUMA MELINA BALOUA
KAZE
KERIRZIN--HAROUAT
KERRAIN--LE MEUR
KHALFI
KIES
KIKATI
KOSTRECHE
LANDZEKPO
LANGLOIS
LE CORNEC
LE CORRE
LE CRÂNE
LE FUR
LE MEUR
LEBOUC
LEFÈVRE
LEMARIÉ
LESIEUR
LIGOCKI
LUNEL
MAANDANE
MADEC
MAGNAN
MAGNELE
MAHAUT
MARGOT
MAROT--RENCK
MARQUEZ

Patronyme
Louis
Mathias
Alexis
Zaïg
Louise-Marie
Mathis
Elie
Camille
Elouan
Sullivan
Dorian
Lukas
Enzo
Hector
Benjamin
Charly
Paul
Valentin
Eloïse
Sasha
Melveen
Tom
Philomène
Léon
Marilou
Klervi
Baloua Soubo
Carys
Khalissa
Anna-Lou
Yanis
Moustafa
Abdulla
Nino
Marielle
Hugo
Milo
Tom
Julie
Julie
Guilhem
Manuel
Valériane
Lucas
Alexandre
Corentin
Macéo
Mouhamadi
Lise
Eluan
Dany
Hippolyte
Thomas
Julie
Théo

Prénom 1

Gaspard
Emmanuel
Suzanne
Marcelle
Dominique
Alain
Marie
Patrick
Sean
Patrick
Pierre
Yvon Désiré Peter
Mathis
Joseph
Colin
Stéphane
Nicolas
Clémence

Frédéric
Alexis
Marie
Albert
Ambre
Azenor

Ilona

Mathilde

Reda

Jean-Claude
Lucie
Sevan

René
Laura
Martine
Thibault

Hélène, Maroussia
Jean-François
Max
Yves
Daniel

Dorine
Josselin

Pierre
David
Marie
Roland

Prénom 2
221645T
243276F
243054P
242691U
231849K
246106G
246221G
243145N
238226R
243416H
248896P
248390P
200752J
243872D
248821H
243941D
236102H
246683J
242903A
244199J
247992G
24A739K
245938Z
245874E
244919R
248664M
24B975D
230462C
244583B
244935J
24B147D
242959L
24B722D
248116R
238847R
247411A
247137C
241427W
245652N
246606A
242970Y
246635G
215338N
243126S
243370H
243230F
243428W
241390F
24A363B
245821X
224227A
245930Q
247618A
243322F
245409Z

N°Etdt
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999

1000
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015

STADIUM ILOT QNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 1
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 10/12/2024LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Lundi 13 janvier 2025Date  : 14:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :GLGGPC1E1C - Géographie de la population et du peuplement
EX-EE

Matière : 1

Gp
MARTIN
MARTINS
MELOT
MONG HUNE
MOREAU

Patronyme
Simon
Timeo
Rodrigue
Jamy
Hélio

Prénom 1
Maël
Patrick
Dimitri
Ocean
Simon

Prénom 2
243301H
242145B
243986C
244000S
248082E

N°Etdt
1016
1017
1018
1019
1020

STADIUM ILOT QNANTESSite :

N° place

Semestre : 1
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 10/12/2024LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Lundi 13 janvier 2025Date  : 14:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :GLGGPC1E1C - Géographie de la population et du peuplement
EX-EE

Matière : 1

Gp
MORNET
NABE
NAOUR
NGUYEN
OBERTHUR
OKE MEZUI
ORAIN
PACAUD
PAQUETTE
PETIT
PETIT BEN SADOUN
PICHON
PIOLLET
POTTIER
PRESSIGOUT
PROVOST
PUTANIER
PY
RANA ROUILLARD
RANNOU
RAOULT
RAVART
RAZIK
RENAUD
RIVALIN
RIVET
ROBARD
ROBERT
ROBLIN
ROBLIN
ROUSSEAU
ROUX
RUELLAN
SAID
SAID ADAM
SAÏDI BOURGEOIS
SAINCTAVIT
SAINTOT
SALAH
SARPÉDON
SECK
SEIGNARD
SEIXAS DE AMORIM
SERALINE
SERGENT
SIDI
SIMAILLEAU
SOIHABA
TAHRI
TARDY
TASUEV
TEMPLET
THEBAUD--GUILLARD
THOBIE
TINCE

Patronyme
Jordan
Mohamed Baba
Jules
Thi Ngoc
Anaïs
Chancy
Johan
Jules
Pawel
Lola
Maeva
Johan
Aziliz
Noé
Hortense
Amandine
Sacha
Elouan
Emma
Swann
Simon
Nathan
Léa
Maëlys
Mathieu
Arnaud
Théo
Jules
Lilian
Salomé
Clara
Keziah
Tiphaine
Saadia
Myriame
Kenzo
Aure
Léopold
Galmay
Gabrielle
Omar
Alexis
Guillaume
Antoine
Théo
Nayil
Chloé
Aïna
Mohamed
Médéric
Aboubacar
Marcellin
Romain
Tanguy
Alexis

Prénom 1
Franck, Eric

Léa
Chantry
Louis
Paulo
Bruno
Evelyne
Charlotte
Nicolas
Mari
Pierre
Odette
Angélique
Henri
Pascal David
Cassandra

Guillaume
Jason

Tony
Adam
François
Robert

Andre

Marion

Nolwenn

Michelle
Jean

Thomas
Michel
Marcus
Stan Isaack Victor

Anna

Pierre

Julien
Yves

Frédéric

Prénom 2
217318Q
24C039Y
244386M
241176Y
247709Z
22A136Q
245439G
246327X
249301E
232006F
243349K
241565W
242816F
248400A
246217C
243021D
24A771U
233200D
246047S
243217R
244184S
245582M
243830H
244332D
241979W
23G458G
249698L
241463K
248892K
231246E
244726G
246581Y
207977M
248991S
241450W
243288T
246311E
245369F
241181D
241873F
230698J
248193A
244423C
242203P
20L808G
249634R
248204M
242784W
247418H
241918E
242508W
244417W
242057F
211749M
245855J

N°Etdt
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948
949
950
951
952
953
954
955

STADIUM ILOT PNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 1
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 10/12/2024LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Lundi 13 janvier 2025Date  : 14:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :GLGGPC1E1C - Géographie de la population et du peuplement
EX-EE

Matière : 1

Gp
TSOUMOU
VANGEE
VASSEUR
VAVASSEUR
VERGER

Patronyme
Amina
Loriane
Jules
Naël
Léo

Prénom 1

Emmanuel

Prénom 2
244662M
247811K
239164L
242871Q
233056X

N°Etdt
956
957
958
959
960

STADIUM ILOT PNANTESSite :

N° place

Semestre : 1
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 10/12/2024LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Lundi 13 janvier 2025Date  : 14:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :GLGGPC1E1C - Géographie de la population et du peuplement
EX-EE

Matière : 1

Gp
VIOT
YAGBANGA INGARA

Patronyme
Quentin
Stevie

Prénom 1
Olivier

Prénom 2
234029E
242918R

N°Etdt
841
842

STADIUM ILOT ONANTESSite :

N° place

Nb inscrit :2

Semestre : 1


